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Leder  
 
Hei, alle medlemmer! 
 
Året 2023 har gått og utvalgene har stått på for å holde aktivitet oppe i 
foreningen. 
Noe av det vi hadde planlagt har blitt utsatt til 2024, slik som å arrangere 
familiedag(er), turer for ungdom og maling av bygget i Buvika. Skytesimulator er 
satt opp og fungerer, nå gjenstår opplæring før det blir tatt i allmenn bruk. En 
diskusjon som medlemmene må ta, er om kjøkken skal tilpasses mulig utleie av 
lokalet og i så fall hvordan vi kan gjøre det hensiktsmessig. 
Det er gledelig at så mange har meldt interesse for å ta jegerprøven og at 
medlemmer tar instruktørkurs for å kunne holde jegerprøvekurs for foreningen 
allerede høsten 2024 og i årene framover. Ungdom fra skole har vært på banen 
i Buvika i forbindelse med valgfag friluftsliv. Frivillighetssentralen Fauske har 
vært i Buvika noen kvelder og fått instruksjon og prøvd seg på skytebanen. I 
trygge omgivelser har vi tilbud som ungdom kan være deltakere på og det er 
ønskelig at vi klarer å øke aktivitetene for barn og unge framover. 
Foreningen har et medlem, Elise Larsen, som kvalifiserte seg til landslaget og ble 
andre beste dame i Skandinavisk mesterskap Aalborg 2023 og tok lag-gull i 
dameklassen i samme stevne. 
Vi har hatt møter omtrent en gang i måneden, og noen ganger utvidete 
styremøter. Det har vært givende for meg som leder å ha hatt utvidete 
styremøter for å bli kjent med foreningens tilbud og hvordan utvalgene 
organiserer seg. Det har ikke alltid resultert i vedtak i saker som har vært oppe 
til diskusjon. Men diskusjonene har vært nyttige og økt forståelsen for hva 
foreningen står i mht priser til selvkost, rekruttering, utleie, mm 
Sist årsmøte 2022 ble det diskutert utleie av foreningens hytter, for hvem og 
hvordan legge til rett for utleie og å gi medlemmer fordeler. Hytteutvalget har 
gjort en stor jobb med å lage hytteregler som leder stiller seg bak. Det har vist 
seg utfordrende for en person å inneha alt utleie og etter mye diskusjon havnet 
styret på å legge hytteutleie for foreningen ut på Inatur i løpet av 2024. 
Hyttereglene tar høyde for å gi fordeler til medlemmene av foreningen. 
For året 2024 ønsker leder at foreningens bygg, hytter, båter og tilbud brukes og 
skaper aktiviteter. Hvis alle medlemmene stiller opp noe, så klarer vi det meste. 
Hvis bare noen få skal gjøre mye, vil det ha en ende. 
Så oppfordringen er, still opp for foreningen. Vær med på dugnaden på å lage et 
godt år for foreningen med mange aktiviteter for store og små!  
 
Rita Frøydis Rønnebu, leder FSJFF 
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Innkalling til Årsmøte Fauske og Sørfold JFF 

Torsdag 14. mars 2024 i Klubbhuset på Buvikeidet kl. 1 :00 

Forslag til saksliste: Årsberetninger: 

1. Åpning. Forslag til saksliste og 
årsberetninger fra styret og 
utvalgene, er tatt med i dette 
nummeret av Napp og treff. 

2. Konstituering:
a. Valg av dirigent.
b. Valg av sekretær.
c. Valg av to medlemmer for

underskriving av protokoll
d. Valg av tellekorps

3. Godkjenning av innkalling
og saksliste

Møtedeltagerne bes ta med 
dette bladet på møtet. 

4. Årsberetninger for 2023

5. Regnskap for 2023

6. Årsmøtesaker fra styret

a. Fastsettelse kontingent

b. Nye hytteregler

c. Webansvarlig

d. Utbedring av kjøkken

e. Jegerprøvekurs og instruktører

f. Foreningens Æresmedlemmer

7. Andre innmeldte saker

a. Utvalg Skytesimulator

Regnskap og budsjettforslag og 
andre årsmøtesaker blir lagt 
fram på årsmøtet. 

8. Budsjettforslag for 2024

9. Valg

10. Avslutning
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Årsmøtesak 4: Årsberetninger 2023 
 
Styrets Beretning 
 
I perioden 2023 har styret hatt følgende sammensetning: 
  
Leder:   Rita Rønnebu 
Nestleder:   Tor Asbjørn Næstby 
Sekretær:   Christian Utheim 
Kasserer:   Beate Breivik 
Studieleder:  Ann Katrin Kristensen 
Hytteformann: Emil Andersen 
Ungdomsutv.:  Håkon Nystadbakk 
Varamedlem:  Magnus Krane 
Varamedlem:  Tore Brunstad 
  
Møtevirksomhet: 
Styret har i perioden avholdt 9 styremøter. Styret har behandlet 31 saker. 
Styret hadde som mål å øke møtevirksomheten i 2023. Foreningen fikk i 2023 ny 
leder og styret har innført noen utvidete styremøter hvor utvalgene inviteres. 
  
Aktivitet i foreningen: 
Det har blitt gjennomført ett jegerprøvekurs med 19 deltagere med innleid 
instruktør. I løpet av 2024 vil FSJFF utdanne egne instruktører. 
Aktiviteten på banen har vært jevn, men synkende fra 2022. 
Lokalene i Buvika og banen har vært utleid til forskjellige formål, og det har vært 
avholdt skytedager for kurs og skolelever. 
  
Medlemsoppslutning: 
Foreningen da dette skrives i februar 2024 en oppslutning på 473 aktive 
medlemmer, noe som er en oppgang på 4 siden 2022, dvs. at nedgangen fra 
2021-2022 har snudd. 
Av disse er 49 barne-/ungdomsmedlemmer, likt som i 2022. 
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Årsberetninger fra utvalg 
 

Årsrapport 2023 Elgbaneutvalget 
  
Utvalget har bestått av: Hans-Jørgen Kamfjord, Svein G Albrigtsen, Bjørn 
Henriksen og Tor Arve Pedersen. 
 
Februar-april gikk med til endel Jaktfelt-forberedelser og vi arrangerte første 
jaktfeltstevne i mars. Hadde en del vedlikehold på fastholdene innimellom 
Vi klarte å åpne banen for treningsskyting først i mai. 
Også i år måtte det måkes leire fra skinnegangen til løper`n for å få denne opp 
å gå. Håper vi kan få leid noen til å ordne dette med maskin slik at det blir bra 
permanent. Ny elektronikk er det også skiftet og tatt i bruk på løper`n. 
Det ble avlagt 399 treninger for medlemmer og 178 ikkemedlemmer, mot 506 
medlemmer og 130 ikkemedlemmer år 2022. 
Det er avlagt 197 skyteprøver for medlemmer og 80 skyteprøver for 
ikkemedlemmer, mot 259 for medlemmer og 54 ikkemedlemmer i 2022. 
Det har vært 121 deltagere på våre stevner ila 2023. 
 
Budsjettmessig er vi i rute, men alt ble ikke handlet inn så derfor har vi et 
overskudd. 
Sisomarbørsa er et kapittel som en etat (les politiet) i Norge har skapt trøbbel 
for. Ny søknad sendes snarest. 
I år ligger det an til en kortere variant med jaktfelt. Inneholder 4 hold med alle 
blinker på 80m. Det blir et rekrutteringsprosjekt ila våren 2024 også. 
Resertifisering må stort sett alle standplassledere og instruktører gjennom ila 
året. 
Simulator er nå oppkoblet og trening av brukere er under opplæring. 
Hvis det er interesse, kan vi arrangere egne jente/dame kvelder, 
skytebane/simulator. 
 
 
Her er resultater på stevner vi har gjennomført ila året: 
Jaktfelt: 
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Fra Jaktfelt i april 2023 (Foto: Tor Arve Pedersen) 
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Fra Jaktfelt i april 2023 (Foto: Tor Arve Pedersen) 

 
 
 
Elgbane: 
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                Saltenmesterskap Løpende elg: I midten Saltenmester Hugo Berg (Grane JFF), til 
venstre nr 2; Tor Arve Pedersen (FSJFF) og nr 3 til høyre; Solveig Sjånes (Grane JFF).  

(Foto; Tor Arve Pedersen)   
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Klubbmesterskap Løpende elg: I midten Klubbmester Asløv Larsen, til venstre nr 2; Tor Arve 

Pedersen og nr 3 til høyre; Svein Gunnar Albrigtsen (Foto; Tor Arve Pedersen)   
 

 
Takker for året som er gått og takker spesielt til alle som bidrar til at vi kan 
drive en skytebane
 
For elgbaneutvalget: Tor Arve 
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Årsberetning Leirduebaneutvalget  
 
 
2023 har vært et år med en stor nedgang på antall skyttere på leirduebanen    
men vi får håpe at dette kan ta seg opp igjen i løpet av 2024. Mye av 
nedgangen skyldes nok at prisnivået er blitt veldig høyt på både skudd og duer. 
Vi har fått gjennomført bare 3 stevner i løpet av 2023. I tillegg har vi deltatt på 
korrespondanse stevner som Rana JFF har arrangert. Her har det vært med 
skyttere fra hele norge. 
Mai 2023 ble avlyst pga lite deltager og Midtsommertreffet ble gjennomført 
med bare 16 deltagere og vi har plass til 30 (Midtsommertreffet ble vunnet av 
Lennart Larsen). Saltenmesterskapet ble gjennomført med BARE 5 deltagere 
(Saltenmester ble Lars Erik Jensen). Klubbmesterskapet med BARE 4 deltagere 
(Klubbmester ble Dag Rønnebu). Dette er en trend som vises over hele landet, 
hva dette skylles kan man diskutere, men prisnivået har nok mye av skylden for 
denne trenden. 
Arbeidet med Bane 2 ble nesten fullført i 2023 men vi nådde ikke helt i mål 
med alt , men vi håper at dette kan sluttføres i løpet av 2024 .  Der har vært 
gjort en formidabel innsats fra personer i leirduemiljøet hos oss. Ingen nevnt 
Ingen glemt. KJEMPEBRA INNSATS. 
 
Må også takke Sisomar og Byggern Fauske (Arve Jensen) for sponsing av 
diversemateriell til byggingen av kasterbuer +++ 
 
I år som i fjor har FSJFF vært representert  på stevner rundt om i landet + 1 
stevne i Sverige(Storuman). Det kan også nevnes at vi har en ung dame med 
navnet Elise Larsen som har kommet seg inn på landslaget og var i 2023 i 
Danmark for å konkurrere. Vi har også skytter med navn Asløv Larsen som 
klarte å bli både Fylkes og Nord Norsk Mester i 2023. Vi har også andre 
personer som skyter meget godt på stevnene som ikke blir nevnt med navn 
men resultat lister ligger tilgjengelig på www.leirdue.net  
Med dette ønsker Leirduebaneutvalget å takke for 2023. Og ønsker gjerne å se 
enda flere både nye og gamle skyttere banen i år. Håper vi kan få et høyere 
aktivitetsnivå i Buvika i 2024.                                                                                         
 
For Leirduebaneutvalget: Kai Ivan Andersen 
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Pall fylkesmesterskap jegertrap Alstadhaug og Leirfjord JFF. Vår egen Asløv Larsen ble 
Fylkesmester (Foto Rita Rønnebu) 
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NNM jegertrap Narvik 2023 Asløv Larsen Nordnorsk mester sammenlagt (Foto Rita Rønnebu) 
 
 

 
NNM jegertrap Narvik 2023 pall lagskyting. FSJFF ble nr 3 (Foto Rita Rønnebu)  
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Vildmannasmällen 2023, pallplass 60+ klassevinner Dag Rønnebu 
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Elise Larsen på landslaget i Nordisk Trap 
Elise Larsen er 22 år gammel og bosatt på Fauske. For tiden studerer hun 
sykepleie ved Nord universitet, som heltidsstudent.  
Siden 12-års alderen har hun drevet aktivt på med leirdueskyting på 
konkurransenivå, og trent mye på banen vår i Buvika. Gjennom disse årene har 
det vært mange gode prestasjoner. Blant annet NM gull klasse JK 2017 (samt 2 
norgesrekorder), NM bronse klasse JK 2019, NM sølv klasse Kvinner 2022, i 
tillegg til flere gode prestasjoner på lokale og mindre stevner. I 2023 kvalifiserte 
Elise seg til landslaget i Nordisk trap (som den eneste fra Nordland). I august 
2023 ble hun skandinavisk mester for Norge på stevnet i Danmark.

 
Foto Privat 
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Det norske kvinne-landslaget ble Skandinavisk mester i Danmark august 2023. Elise sammen 

med Heidi Bråten og Eva Oliversen. (Foto; Heidi Bråten) 
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Årsrapport smårovviltutvalget 
 
Utvalget har bestått av: Lars-Magnus Kvamme (Leder), Are Jakobsen, Elias 
Jakobsen og Øystein Olsen 
 
Det har vært lite organisert aktivitet i løpet av året. Flere av medlemmene har 
drevet med fellefangst av mår og jakt på rødrev i løpet av sesongen med godt 
resultat. Det vil bli arrangert et flå-kurs i løpet av vinteren. Tidspunkt vil bli 
publisert så snart det er klart.  
Utvalget har noen Belisle 120SX feller til utlån for fangst av mår eller mink. Ta 
kontakt med noen i utvalget dersom du ønsker å låne. 
Foreningen har 4 åtebuer for jakt på rødrev. Det er ønske om at flere av disse får 
ny plassering. Dersom det er noen som har ønsker om plassering eller vet om 
egnet plass, så ta kontakt med noen i utvalget eller noen i styret. 
 
For Utvalget; Lars-Magnus Kvamme 
 

 
Åtebu i Daja (Foto Are O. Jakobsen) 
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Din komplette fritidsleverandør i Salten 
 

Vi er forhandler av: 
 

Båter, Båtmotorer, Båtutstyr, Arctic Cat Snøscootere, Suzuki 
Motorsykler, Mopeder, Atv, Husqvarna skog og hage, 

Bekledning Scooter, Bekledning mc, Vannscootere, Tysse 
Tilhengere. Fiskeutstyr. 

 
MC verksted – Scooterverksted – Båt og motor verksted +++ 
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Årsrapport ungdomsutvalget  

 
Årsrapport var ikke mottatt innen Napp & Treff gikk til trykking 

 
 
 
 

Årsrapport jaktutvalget 
 
Utvalget har bestått av: Lars-Magnus Kvamme (Leder), Alf Brandsæther og Jon 
Meisfjord 
 
Utvalget har ikke hatt saker til behandling i løpet av år 2023. 
 
Regjeringen har varslet modernisering av viltloven. 
Det er 40 år siden viltloven sist ble revidert. Det har skjedd store endringer i 
teknologi og samfunn som gjør at lovgivningen i dag er utdatert. Blant annet 
bruk av kunstig lys, jakt i romjula, bruk av hund i jakt på rovdyr er tema som 
skal berøres. Invitasjon til høringsinnspill skulle iflg Klima-og 
Miljødepartementet bli sendt ut i løpet av 2022, men er det fortsatt ikke.  
 
Forskrift om utøvelse av jakt, felling og fangst kapittel 9 om Fangst, er endret 
fra og med 1.april 2024. Endringene medfører blant annet hvilke felletyper som 
tillates til fangst på de ulike arter, fremkommer spesifikt i forskriften.  
 
Utvalget følger opp forslag til endringer i Viltloven som kan ha betydning for 
våre medlemmer, og vil informere dersom ved behov. Om det er noen 
medlemmer som har innspill så ta kontakt med noen i utvalget. 
 
 
For Utvalget; Lars-Magnus Kvamme 
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Årsrapport økonomiutvalget 
 
Utvalget har bestått av; Svein Gunnar Albrigtsen, Marit Westgård og Beate 
Breivik. 
 
Økonomiutvalget har hatt møte for å finne annonsører til Napp og Treff og se på 
rutiner på søknad om tilskudd. Marit Westgård har ansvaret med å søke tilskudd 
til foreningen. 
Det har vært mye arbeid med å rette opp i forsikringen og det arbeides nå videre 
med å hente inn nye tilbud. 
Skyte simulatoren ble kjøpt inn og montert med hjelp fra flere utvalg. Det er 
kjøpt inn låsbart skap som skal tilhøre simulatoren. 
Regnskapsprogrammet har en kostnad på kr 974,-. Kasserer og leder av 
økonomiutvalget fører regnskapet etter kontantprinsippet og lager 
budsjettforslag til styret. 
Det ble innvilget tilskudd fra Studieforbundet Natur og Miljø på kr 3000 for 
jegerprøvekurset og fra Sørfold kommune til Storskoghytta og naust, tilskuddet 
blir betalt ut i 2024.  
Fra Teknobingo og Norsk tipping fikk vi i 2023 kr 141.886,28. 
Annonseinntektene ble på kr 8.000. Det ble samlet inn kobber og messing for 
totalt 19.623 som er ført på økonomiutvalget. Refusjon av MVA for 2022 ble kr 
85.779. 
 
For utvalget; Beate Breivik 
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Årsrapport Studieutvalget  
 
I regi av studieutvalget er det blitt gjennomført et jegerprøvekurs i mars/april i 
2023. Med 19 engasjerte deltakere ble det holdt et 30 timers kurs fordelt over 
2 helger. 
Kursdeltakerne må innom ulike temaer : 
- jakt og holdninger. 
- våpen og våpenlovgivning 
- human og sikker jakt 
- artskunnskap 
- lover og forskrifter  
- ulike jaktformer  
- skyting med rifle og hagle. 
 
Det blir arrangert nytt jegerprøvekurs i mars/april i 2024, da med innleid 
instruktør fra Bodø. 
Våren 2024 får foreningen utdannet 3 nye instruktører og målet er å arrangere 
nytt jegerprøvekurs allerede til høsten. 
 
Studieleder; Ann-Katrin Kristensen  
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Årsrapport eiendomsutvalget  
 
Da er vi på slutten av 2023. Det er utført vanlig ettersyn ryddet opp i en del 
slengledninger med flere stikk i salen. Malingen som skulle gjøres i sommer ble 
dessverre ikke utført. Malingen er innkjøpt så vi satser på å få dette utført 
sommeren 2024. Det er avholdt to møter i 2023. 
 
For Eiendomsutvalget; Bjørn Henriksen  
 
 
 

 

 

 

Fauske Frivilligsentral (FFVS) skal tilrettelegge for personer til å 
frivillig aktivitet, og være en støttespiller for samarbeidende 

organisasjoner og sammenslutninger. Vi tilrettelegger for 
forebyggende arbeid og sosiale aktiviteter 

 

https://fauske.frivilligsentral.no/           
Mobil.    48 05 68 10 
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Årsberetning Kvinneutvalget 
  
Det har dessverre ikke vært noe aktivitet i 2023. Vi håper å kunne komme 
sterkere tilbake i 2023. 
  
For kvinneutvalget; Jørgi Andersen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Årsrapport Redaksjonsutvalget 
 
Redaksjonsutvalget har bestått av: Lars Magnus Kvamme  
 
Redaksjonsutvalget har redigert og satt sammen årets nummer av Napp og 
treff. 
Framtiden for papirutgaven av Napp og Treff vil bli vurdert på årsmøtet. Det er 
mulig at framtidige utgaver av Napp og Treff kun vil bli digitale om årsmøtet 
bestemmer dette. For å spare porto blir dette nummeret av Napp & Treff sendt 
med et nummer til hver husstand. 
 
Vi ønsker å takke våre annonsører for bidrag til utgivelsen av årets utgave. 
 
Som tidligere oppfordrer vi medlemmene til å hjelpe oss å lage en god nettside 
og et bra medlemsblad. Send gjerne historier, bilder og tips til redaksjonen. 
 
Vår epost-adresse er; redaksjonen@fsjff.no 
 
 
For redaksjonsutvalget, Lars-Magnus Kvamme 
 
 
 
 

2024.
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Årsrapport Hytteutvalget 
 
Året 2023 har vært et år preget av mye nytt fra hytteutvalget, sett fra hytte 
formannens perspektiv. Det er vært et år med mellomløsninger som har 
fungert tilstrekkelig men ikke i nærheten godt. Emil tok over oppgavene til Per 
etter forrige årsmøte og ble hytteformann. De som kjenner Per og Emil, vet at 
Emil er barnebarnet til Per. Selv om det høres ut som en enkel overgang har det 
vært krevende og gå over fra en analog kalender til en digital kalender der all 
utleie skulle oversettes til mail. Dette har vært møtt med gode og dårlige 
tilbakemeldinger. Det har vært Emil som har hatt ansvaret for utleie og Per som 
har hatt ansvaret for å legge ut nøkler. Dette har vært en løsning som har vært 
ok, men har inneholdt teknisk og menneskelig svikt. Dette er noe vi må se på i 
året 2024.  
 
Vi i hytteutvalget og oss som medlemmer FSJFF må nok se at tidens tann har 
tatt oss igjen og vi blir mer og mer digital. Dette kan være positivt og negativt 
på mange måter, men om man skal trekke noe positivt inn i det hele så er 
ambisjonene det at det vil det bli mye mer tilgjengelig og lettere for 
medlemmer å leie hytter fremover, men vi må også innse at vi må dele naturen 
og godene våre med andre, men ikke for en hver pris. Det er som grunnprinsipp 
at vi skal ta vare på våre medlemmer og deres rettigheter anno 1997.  
 
Hyttene har hatt flere oppgraderinger i 2023. Storskogvasshytta har fått 
reparert taket på naustet, med hjelp fra Hans Jøran Bjørknes med følge til å 
frakte det på fjellet. Rapport fra Storskogvasshytta følger. Veiskibu har fått 
ytterligere livreddende førstehjelp, der hytten er løftet og videre stabilisert. 
Videre har alle i hytteutvalget gjort en sterk innsats for å bevare hyttene i FSJFF 
og jeg håper de kommer til å fortsette i sitt verv med dette. 
 
Jeg må videre få takke hele hytteutvalget for all den innsats som er lagt ned 
året 2023, hadde det ikke vært for dem så hadde ikke jeg kunnet sitte i vervet, 
det har vært mye mer krevende en forventet. Styret skal også få skryt for å 
strekke ut en hånd og ha stått på i året 2023. 2023 er året hvor det ikke var noe 
snakk om restriksjoner på grunn av pandemi, som gir FSJFF lettelser for å jobbe 
videre uten å måtte tenke på å rykke tilbake til start. 
 
Hytteleder;  Emil-André Andersen 
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Utleiedøgn fra 2014 til og med 2023 
Hytte/Båt 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Røyrvatn 25 9 15 29 23 25 26 8 12 8 

Veikvatn 20 22 5 10 13 8 15 23 25 13 

Veiskibu 14 8 19 2 20 15 15 10 10 22 

Olavsbu 32 27 26 33 31 16 24 26 50 40 

Storskoghytta 55 50 56 50 61 57 50 60 49 45 

Verivasshytta 39 43 28 36 12 26 16 20 18 21 

Gjerdalshytta 45 48 48 55 49 34 59 25 38 29 

Båter  18 27 27 24 4 8 8 25 27 18 

Kano/Lavvo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sum antall utleiedøgn 248 234 224 239 213 189 213 197 229 196 

 

 
Veddugnad i Buvika. Fra venstre Jon Meisfjord, Robert Fredheim, Bjørn Reidar Einskau og 

Roar Åsbakk (Foto Lars-Magnus Kvamme) 
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Årsrapport Veiskibu 
 
Sommeren i år var meget samarbeidsvillig med tidlig snøsmelting slik at vi kom 
oss rekordtidlig opp for å gjennomføre årets oppgaver. Takket være sponsing 
fra blant annet Sisomar har vi godt med verktøy på plass som sikrer at vi slipper 
å bruke energi på å bære dette inn sammen med annet materiell.  
Etter å ha vært oppe flere turer i løpet av juli, august og september klarte vi å 
bli ferdige med nesten alle planlagte oppgaver. Arbeidet i år har avdekket flere 
oppgaver for kommende sesonger, arbeidsledige blir vi ikke! 
 
Vår hovedoppgave i år har som påpekt i rapporten fra 2022 vært å få undersøkt 
bæringen til hytta. Vi tok med oss 2 stk 4 tonns jekker og fikk kontrollert 
syll/bæring på hele hytta. Under arbeidet har vi avdekket, reparert og 
nødreparert følgende: 
 

 
Råtten bæring (Foto Jon Meisfjord) 

 
 
Fundamentering for bæring/syll har seget på grunn av svikt i stein lagt under 
syllen. Syllen har på grunn av svikt i bæring ligget delvis i fuktig i jord, heldigvis 
så denne OK ut!.  Vi har fått på plass ny understøttelse av syllen i hjørner og 
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langvegger, hytta ble jekket til den var i vater.  På siste tur til Veiskibu i 
september viste det dessverre seg at hytta hadde seget ned på nytt.  
Ny bæring var OK, vi mistenker at gulvåsene midt under hytta har mangelfull 
understøtting. Det er ikke mulig å komme til under midten av hytta for å sjekke 
kvalitet på gulvåser, vi må åpne gulvet for å komme til for å få kontrollert og 
ordnet dette.  
Dette blir tatt hånd om sommeren 2025 som er satt opp i budsjettet på grunn 
av at vi er for sent ute til å frakte inn nødvendig materiale til denne jobben i 
2024. 
Inngangsparti: 
Inngangspartiet ble løftet for å sjekke status. Her var sylla råtten på grunn av at 
den lå i kontakt med våt jord.  
Gulvåsene i inngangspartiet er underdimensjonert (delvis liggende 2 toms 
materiale), kombinasjonen med råtten syll forklarer svikten i gulvet.  
Syllen i inngangspartiet ble nødreparert og understøttet i år. All bæring og stav 
til døren blir skiftet til neste år. 
Soverom: 
Vi har ikke avdekket utfordringer på denne delen, bæring fremstår som OK! 
 
Ut over arbeid med jekking og understøtting av hytte har vi fått gjennomført 
følgende: 
Fraktet 20 sekker ved til hytta med bil, båt og bæring. 
Fjernet gammelt utedo. 
Byttet alle bardunfester til nytt utedo, vinden hadde knekt alle 
ekspansjonsbolter i fjellet. 
Maling av ytterdør, vindu nordside og røstvegg vestside 
Flyttet gammel båt til demning 
Komplettert hytta med utstyr og forbruksmateriale.  
  
Veiskibu fremstår som godt utstyrt med nødvendig verktøy, utstyr og 
forbruksmateriell.  
Naustet har inneholdt to båter, en Hansvik 430 og en «hjemmelaget» robåt av 
gammel årgang. Den gamle båten ble fraktet ned til demningen ved nedre 
Veiskivatn sommeren 2023 for å avlaste ryggene våre for blant annet frakt av 
ved og annet utstyr.  
Båten ligger låst og vintersikret ved demningen og vil ikke bli fraktet oppover 
igjen.  
Nøklene til båten disponeres i dag av hytteutvalget, bakgrunnen for dette er at 
den trenger tetting og reparasjon av tolleganger samt nye årer. På budsjettet 
for 2024 har vi ønsket midler for å kjøpe inn nye årer samt materiell for å 
reparere skader i glassfiber.  
Vi går ut fra at foreningen har som intensjon å leie ut denne båten og vi satser 



34 
 

på at nøkler blir gjort tilgjengelige for utleie etter at den er reparert.  
Vi har i tillegg ytret ønske om å få på plass en ny båt til naustet slik at 
medlemmene i foreningen kan leie båt uten hytte.  
Planlagte oppgaver 2024: 
Reparasjon og forsterking av utofs på naust. 
Fikse understøtting, syll, gulvåser og stendere inngangsparti.  
Reparasjon av gammel båt 
Frakte opp 4 stk årer og nye fiskegarn. 
 

Roar Åsbakk i godt driv med vedsekker i båten (Foto Jon Meisfjord) 
 
 
Hytteutvalget fører god statistikk over forbruk av ved og gass. Vi gikk inn i 
vinteren med 23 sekker ved og halvannen flaske gass. Vi håper at vi i år som i 
fjor, ikke registrerer svinn i beholdningen i løpet av vinteren. 
  
  
For Veiskibu; Jon Meisfjord og Roar Åsbakk 
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Årsapport fra Olavsbu  
 
Utvalget har bestått av: Andreas Bjørknes (Leder), Øyvind Bjørknes, Bjørn Inge 
Dervola og Lars-Magnus Kvamme 
 
Det er gjennomført ordinært vedlikehold i løpet av sesongen. I mars 2023 var 
Øyvind Bjørknes og Andreas Bjørknes oppe med material, vedsekker og diverse 
forbruksmateriell. Gulvet i gangen har over tid blitt veldig slitt og delvis råttent. 
Dette gamle gulvet ble fjernet, det ble lagt nytt bjelkelag, og nye impregnerte 
terrassebord.  Utvalget vil prøve å komme fram til en løsning med 
lekkasje/kondens fra taket via piperøret. Det er vanskelig å finne en varig 
løsning på det relativt flate taket. 
For utvalget; Andreas Bjørknes 

 
Det gamle gulvet i gangen (Foto Andreas Bjørknes) 
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Det gamle gulver revet og fjernet (Foto Andreas Bjørknes) 
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Det nye gulvet og veden på plass i gangen (Foto Andreas Bjørknes) 
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Årsrapport fra Røyrvassnaustet  
 
 
Hytteutvalget Torbjørn jensen, Oddbjørn Strømmhaug, Bjørn Einskau, Tommy 
Pedersen.           
 
Der er det hugget ved samt laget rustfri plate som skal dekke side å bakside på 
vegg der gassbluss står for å beskytte vegg mot fettsprut samt lette rengjøring 
det er kommet opp ny beholder til utedo da den som er der idag er ødelagt. 
Plan for 2024 er hugge ved skifte beholder i utedo male utedo innvendig/ 
utvendig å få kledd naust innvendig med trobord som det er hentet inn pris på . 

 
Røyrvassnaustet (Foto Torbjørn Jensen) 
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Årsrapport for Veikdalsnaustet    
 

Hytteutvalget har bestått av; Torbjørn jensen, Oddbjørn Strømmhaug, Bjørn 
Einskau, Tommy Pedersen  
 
Der det hugget opp all ved fra ifjor samt hugget en del ny ved som er renset å 
står til tørk det er flydd opp material til stiger i båtstø oppe å nede samt 
gassflasker/toalettpapir/tørkepapir/vaskemidler etc. Plan for 2024 er å få opp 
materialer til å bygge ny utedo samt få på plass stiger i båtstø samt beising av 
naust.     
 
For Utvalget: Torbjørn Jensen 
      
 

 
Foto Torbjørn Jensen 
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Årsrapport fra Storskogvasshytta  
 
Hytteutvalget har bestått av; Robert Fredheim og Steinar Strand 
  
Det har vært utført 4 turer.  
I vinter ble det kjøpt inn til nytt tak på naustet som ble fraktet opp med 
snøscooter på vårparten av våre gode naboer i reindriften. 
Ellers var hytteutvalget oppe en tur på forsommeren og så til att hytta var klar 
til utleie. Platten utenfor naustet ble satt på plass da den var på tur vekk fra 
naustet. Veden som lå ute, ble båret inn. Og vinduene i hytta fikk seg en liten 
vask. 
Hans Jøran Bjørknes gjorde det meste av jobben med tak-skiftingen med hjelp 
av Steinar Strand for og få platene på plass. 
Undertegnede var oppe en dagstur med motorsag og bensin som ble kjøpt inn 
en fin dag i juli. Det ble også hugget noe ved i august og september. 
Hytteutvalget vil også takke saksbehandlerne i Nasjonalparkstyret for rask og 
god service når vi ber om landingstillatelse og hugst-tillatelse. 
Det er kjøpt et vindu og en ny solcelleregulator som ikke er kommet opp enda 
så det får bli neste hytteutvalgs prosjekt. 
 
For utvalget: Robert Fredheim. 

 

 

 

Årsrapport fra Lisjverrivatn  
 
Litlverivasshytten har året 2023 hatt en del besøkende som har sagt at den er 
ok. Leder for hytten har selv ikke hatt anledning til å gjøre et oppsyn og har 
derfor besluttet å stole på medlemmer i foreningen. 
 
For utvalget: Emil Andersen 
 
 
 
 
 
 
 



41 
 

 

Årsrapport fra Gjerdalshytta 
 
er det skiftet ut alt av pærer til ledlys det er å hengt opp lampe over 
stuebordet  litt pynt er kommet på vegg i form av en orrhane donert av 
undertegnede det er også bygd ei køyeseng over dobbeltseng å donert madrass 
av helge Anton Pedersen samt komplettert en del redskap til kjøkkenet for 
2024 er det planlagt skifting av front på naustet da det har fått skade fra 
tidligere år samt att det er for liten åpning i dørhull som gjør att båt må 
skråstilte for å få inn/ut av naust det er også ønske om å få byttet ut kokebluss 
da dette er dårlig mot en gasskomfyr ser også på å få satt inn en oppvaskkum 
ved siden av kjøkkenbenken. 
 

For Utvalget: Torbjørn Jensen 
 

 
Foto Torbjørn Jensen  
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(Foto; Fotograf Holst) 
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Årsmøtesak 6: Saker fra styret 
 
 

SAK 6a: Kontingent 
 

o Lokalforeningene skal fastsette kontingent hvert år. 
 
Representantskapet har vedtatt følgende kontingentsatser for 2024:  
Kategori Sentralt Region Forening Totalt 
Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – lav       644        97           49     790 
Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – middels       644        98         138     880 
Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – høy       644        97         229     970 
Barne- og ungdomsmedlemskap med Jakt & 
Fiske       333        53           54     440 

Barne- og ungdomsmedlemskap uten Jakt & 
Fiske       191        54           55     300 

Pensjonist/uføremedlemskap med Jakt & Fiske       464        92           54     610 
Ektefelle/samboermedlemskap uten Jakt & Fiske       198        87           55     340 
Sidemedlemskap uten Jakt & Fiske       197        25         208     430 
Æresmedlemskap       335         335 
Direktemedlemskap med Jakt & Fiske       875         875 
Familiemedlemskap       850      125         240  1 215 

 
Kontingent for 2024 (lokallagsandel) ble bestemt til LAV på årsmøtet i mars 
2023. 
 
Årsmøtet skal fastsette om lokalforeningen skal ha LAV, MIDDELS eller HØY sats 
for år 2025. 
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SAK 6b: Forslag nye hytteregler   
  
Ved forrige årsmøte ble tilgangen til foreningshyttene tatt opp i egen sak 7A 
«Foreningshyttene for hvem». Årsmøtet fattet følgende vedtak:  
 
«Det lages fra styret et saksframlegg om nøkler, ettersyn, bruk av Inatur, 
hvordan skal utleie organiseres i Fauske & Sørfold JFF til årsmøte 2023» 
 
Hytteutvalgene har i felleskap utarbeidet et forslag til hytteregler som baseres 
seg på at medlemmer av FSJFF skal ha fortrinnsrett til hyttene og skal ha bedre 
tilgang til hyttene enn ikke-medlemmer. Pris-differensiering mellom 
medlemmer FSJFF/ikke-medlemmer foreslås videreført. Forslag til nye 
vedtekter følger under: 
 

§1 
Hyttene kan leies av alle, men medlemmer av FSJFF har fortrinnsrett jfr. § 4, 5, 
6, 7 og 8. For å kunne utøve fortrinnsretten kreves medlemskap i foreningen. 
Det er kun medlemmer av FSJFF som får 50% rabatt av ordinær leiepris ved 
leie av hytte eller båter.  

§2 
Den som først bestiller leie en gitt periode blir tildelt den aktuelle hytte/båt. 
Hytteleie kan bestilles fra 1. januar aktuelt år. Foreningens medlemmer har 
fortrinnsrett og kan innen 15. mai bestille hytteleie for perioden 1. juni til og 
med 31. august med de unntak som følger §6, §7 og §8 (ønsket leieperiode 
sendes til mailadresse; hytteleie@fsjff.no). 
1. juni legges hyttene ut for åpent utleie på Inatur og medlemmer av foreningen 
likestilles da med ikke-medlemmer. Betaling for leie gjennomføres ved bestilling. 
Avbestilling er i utgangspunktet ikke mulig bortsett fra ved spesielle tilfeller. 
 

§3 
Leietiden er maksimalt 7 dager sammenhengende. Leieforholdet kan forlenges 
etter avtale med hytteutvalgets leder. Leietaker kan ikke framleie hytten. jfr §6, 
§7 og §8.  
Hytta må være klargjort for skifte av leietakere senest kl. 16.00 avreisedagen. 
Leietaker er ansvarlig for å forlate hytte / båt / naust ren og ryddig til neste 
leietaker. Eventuelle feil og mangler skal rapporteres umiddelbart til hytte-
ansvarlig pr mail eller telefon. Det er pliktig å fylle ut rapporteringsskjema via 
link på Inatur.  
 

§4 
Fritakelse for leieavgift ved f.eks. dugnad innvilges av hytteutvalgets leder. 
Hytteansvarlige innvilges inntil 6 dager pr år for å gjennomføre nødvendig 
arbeid ved hytten. Den enkelte hytteansvarlige er selv ansvarlig for å sette 
planlagte datoer for vedlikehold innen utleie åpnes på Inatur 1. juni 
inneværende år (ønsket leieperiode sendes til mailadresse; hytteleie@fsjff.no. 
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Vedlikehold skal skje utenom høysesong for utleie i den grad dette er mulig. Ved 
ekstraordinære behov kan hytteutvalgets leder innvilge ytterligere leieavgiftsfrie 
dager. 

§5 
Når det anses som nødvendig i forbindelse med foreningens arbeide, kan styret 
stanse utleie og disponere hyttene i et bestemt tidsrom.  
 

§6 
I tiden 9. september til 24. september gjelder følgende regler: 
Hytten disponeres av foreningens medlemmer i perioden 9. – 24. september 
hvert år.  
Perioden inndeles i tre; 9/9-14/9, 14/9-19/9 og 19/9-24/9. Hytta må være 
klargjort for skifte av leietakere senest kl. 16.00 avreisedagen. 
Ønske om leie av hytte i en av de nevnte tidsperioder meldes skriftlig til styret 
innen 20. August. Søkere kan maksimalt søke på to hytter med angitt 1. og 2. 
prioritet. Tildeling skjer etter loddtrekning blant søkerne innen 23. august.  
Kun et medlem blir tildelt den ønskede hytte, vedkommende selv kan bestemme 
hvem som skal være med.  
Er det flere søkere til en hytte må vedkommende som disponerte hytta 
foregående sesong og samme periode holdes utenfor årets trekning. 
Minsteleien er for 5 – fem – døgn etter gjeldende døgnleie for vedkommende 
hytte. Leien skal betales senest 1. september pr vipps/faktura. Dersom hytteleie 
ikke er betalt innen fristen vil hytten stilles disponibel for reserve eller 
alternativt andre medlemmer.  
Disse reglene kommer også til anvendelse i forbindelse med båtleie i samme 
periode. For øvrig gjelder §1 og §3 siste setning. 
Dersom det ikke er søkere på hyttene legges hytte og båt ut for åpen utleie på 
Inatur etter at trekning og annonsering er gjennomført. 

§7 
Medlemmer av FSJFF har fortrinnsrett til leie av hyttene Gjerdalshytta og 
Røyrvassnaustet i perioden 24. september til 31. oktober i forbindelse med 
elgjakt. Innen 30. juni skal elgjaktlaget gi beskjed til styret i FSJFF om hvilke 
perioder jaktlaget ønsker å benytte hytten. Øvrig utleie av hytten skjer på 
ordinær måte. Hyttene fristilles til ordinær utleie når elgjakten er over eller i 
perioder hvor det ikke foregår aktiv jakt. 
 

§8 
Hytten disponeres av foreningens medlemmer i perioden fredag før 
palmesøndag til 2. påskedag hvert år. Ved påskeutleie for perioden fredag før 
palmesøndag til 2. påskedag gjelder følgende regler: 
Perioden deles i 2; 

1. Fra fredag før palmesøndag til onsdag før skjærtorsdag 
2. Fra onsdag før skjærtorsdag til 2. påskedag. 
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Byttedag er onsdag før skjærtorsdag senest kl. 16.00 
Ønske om leie av hytte i en av de nevnte tidsperioder meldes skriftlig til styret 
innen 3 uker før palmesøndag. Søkere kan maksimalt søke på to hytter med 
angitt 1. og 2. prioritet.  
Tildeling skjer etter loddtrekning blant søkerne innen 4 dager etter 
søknadsfristens utløp. Kun et medlem blir tildelt den ønskede hytte og 
vedkommende kan selv bestemme hvem som eventuelt skal være med.  
Er det flere søkere til en hytte, må vedkommende som disponerte hytta 
foregående sesong holdes utenom ved årets trekning.  
Minsteleien er for 5 – fem – døgn etter gjeldende døgnleie for vedkommende 
hytte. Leien skal betales senest 1 uke før palmesøndag pr vipps/faktura. Dersom 
hytteleie ikke er betalt innen fristen vil hytten stilles disponibel for reserve eller 
alternativt andre medlemmer. For øvrig gjelder §1 og 3. 
Dersom det ikke er søkere på hyttene legges hytte og båt ut for åpen utleie på 
Inatur etter at trekning og annonsering er gjennomført. 

 
 

 

 
Fin fangst på isen (Foto; Lars-Magnus Kvamme) 
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SAK 6c: Forslag verv Webansvarlig   
 
Utviklingen med bruk av sosiale media for informasjon og diskusjon blir stadig 
viktigere. For at foreningen skal henge med på dette, samt jevnlig oppdatering 
av FSJFFs nettside under NJFF-paraplyen, foreslår styret at det oppnevnes en 
egen Webansvarlig. Styret foreslår at personen velges for 2 år på lik linje med 
andre utvalg.  
 
 

SAK 6d: Utbedring av kjøkken   
 
Det har i året 2023 vært diskutert utleie av lokalet i andre etasje og utleiepriser. 
Og med skytesimulator oppe og går, er det muligheter for utleie av lokalet i 
andre etasje. I den forbindelse foreslår leder at eiendomsutvalg og 
økonomiutvalg ser på muligheten til å oppgradere kjøkkenet for å få det i 
hensiktsmessig stand for utleie. Om årsmøtet ønsker en annen organisering av 
arbeidet, kan det velges en arbeidsgruppe fra medlemmene som arbeider fram 
et forslag for styret om oppgradering av kjøkkenet. 
Årsmøtet inviteres til å komme med innspill i saken som utvalgene eventuelt en 
arbeidsgruppe kan ta med seg. 
 
 

SAK 6e: Jegerprøvekurs og instruktører   
 
Det er muntlig meldt inn sak om betaling av instruktører fra egen forening til 
jegerprøvekurs. 
Bakgrunnen er at vi har måtte se oss nødt til å leie inn ekstern instruktør i 2023 
da vi ved avtalt dato ikke hadde egne medlemmer som kunne være instruktør.  
Det er nå tre medlemmer som er i gang med utdanning til instruktør til 
jegerprøven. De får betalt utdanningen av foreningen og har i avtalen bundet 
seg til å ha 1-2 kurs i kalenderåret for foreningen som en del av dugnaden vi 
alle bidrar med hver på vår måte. De tre som nå tar utdanning var selv enige i 
avtalen om betalt utdanning og å avholde 1-2 jegerprøvekurs uten betaling. 
I løpet av 2023 meldte det seg inn et støttemedlem med utdanningen 
instruktør. Det ble i 2024 prøvd å engasjere dette medlemmet som instruktør 
for 2024, men det ble da stilt spørsmålstegn ved at medlemmer ikke fikk betalt 
for å holde kurs i jegerprøven. Dette ble tatt opp i styret og styret holdt fast på 
avtalen som ble inngått med de som tok utdanningen dekt av foreningen. 
Medlemmet ønsket da ikke å stille som instruktør før årsmøtet har fått 
framlagt sak og gjort vedtak på hvordan det skal være framover.  
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Det har medført at for vår 2024 har vi på nytt måtte leie inn betalt instruktør 
fra annen forening for å avholde planlagt jegerprøvekurs med 25 deltakere og 
15 deltakere på venteliste. 
Leder ønsker at årsmøtet tar stilling til om instruktører med betalt utdanning 
fra foreningen skal få betalt for å avholde jegerprøvekurs, eller om de skal 
kunne avholde 1-2 kurs i kalenderåret for foreningen. 
 
 
 

SAK 6f: Foreningens æresmedlemmer 
 
Foreningen har følgende æresmedlemmer: 

 
Per Gunnar Andersen  
Tove L Andersen  
Alf Brandsæther  
John Åge Hansen  
Ole Steinbakk 
  

Det er ikke kommet inn forslag om utnevning av nye æresmedlemmer  

 

 

 SAK 7a – Eget utvalg for skytesimulator 
 
Det foreslås opprettet et eget utvalg for administrering av Simway 
skytesimulator. Dette for å unngå at belastningen blir for stor på 
Elgbaneutvalget og Leirduebaneutvalget. Alle tre utvalgene vil likevel 
samarbeide om skyteaktiviteten. 
 
Elgbaneutvalget v/ Svein Gunnar Albrigtsen  
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Årsmøtesak 9: Valg 
Styret og tillitsvalgte for 2023 

 
Leder    Rita Rønnebu   På valg i 2025 
Nestleder   Tor Asbjørn Næstby  På valg i 2024   
Sekretær   Christian Utheim   På valg i 2025 
Kasserer   Beate Breivik  På valg i 2024    
Studieleder   Ann Katrin Kristensen  På valg i 2025 
Hytteformann  Emil Andersen   På valg i 2025    
Ungdomsutvalg  Håkon Nystabakk  På valg i 2025    
Varamedlem Magnus Krane   På valg i 2025    
Varamedlem Tore Brunstad  På valg i 2025    
 

Kvinnekontakt 
Leder    Jørgi Andersen  På valg i 2024    
Vara    Caroline Rørvik-Jensen På valg i 2024    
 

Elgbaneutvalg 
Leder    Tor Arve Pedersen  På valg i 2024    
    Svein-Gunnar Albrigtsen  På valg i 2025 
    Bjørn Helge Henriksen På valg i 2024    
    Hans Jørgen Kamfjord  På valg i 2025 
 
 

Redaksjonsutvalg 
Leder    Lars Magnus Kvamme  På valg i 2024    
     
 
Økonomiutvalg 
Leder    Beate Breivik  På valg i 2024    
    Svein Gunnar Albrigtsen  På valg i 2024    
    Marit Anita Westgård På valg i 2025    
 
Ungdomsutvalg 
Leder    Håkon Helgesen  På valg i 2024    
    Håkon Nystadbakk  På valg i 2025 
    Simen Zahlsen  På valg i 2024   
     
Leirduebaneutvalg 
Leder    Kai Ivan Andersen   På valg i 2024    
    Øyvind Bjørknes   På valg i 2025 
    Per Øyvind Larsen   På valg i 2025 
    Tor Asbjørn Næstby  På valg i 2025 
    Dag Rønnebu  På valg i 2024    
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Jaktutvalget 
Leder    Lars Magnus Kvamme  På valg i 2025 
    Jon Meisfjord  På valg i 2024    
    Alf Kr. Brandsæther På valg i 2024    
 
Smårovviltutvalg 
Leder    Lars Magnus Kvamme På valg i 2024    
    Elias Jakobsen  På valg i 2024    
    Øystein Olsen  På valg i 2025 
    Are Ona Jakobsen  På valg i 2025 
 
Eiendomsutvalg 
Leder    Bjørn Helge Henriksen På valg i 2025  

Oddbjørn Strømhaug På valg i 2024   
 Hans Jørgen Kamfjord  På valg i 2025 
  Rigmor Anita Olufsen På valg i 2025 

 
Valgkomité 
Leder    Steffan Brunstad  På valg i 2025    
    Anita Helgesen  På valg i 2025    
    Evelyn O. Nordbergsen  På valg i 2025    
 
 
Revisorer 
Leder    Tor Kato Rugås   På valg i 2024   
    Tommy Andre Pedersen   På valg i 2024  
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  Funksjonstid 1 år: Hytteutvalg: 
Gjerdalshytta 
Leder    Torbjørn Jensen    
    Emil Andersen 
    Joakim Helgesen 
Storskoghytta 
Leder    Robert Fredheim  

 Steinar Strand 
Olavsbu 
Leder    Andreas Bjørknes 
    Øyvind Bjørknes     
    Bjørn Inge Dervola 
    Lars Magnus Kvamme 
Litlverivasshytta 
Leder    Emil Andersen 
     
Veiskibu 
Leder    Jon Meisfjord 
    Roar Åsbakk 
     
Røyrvassnaustet 
Leder    Torbjørn Jensen 
    Tommy Pedersen 
    Oddbjørn Strømhaug 
 
Veikdalsnaustet 
Leder    Torbjørn Jensen 
    Tommy Pedersen 
    Bjørn Reidar Einskau 
     
 
 Representanter til årsmøtet i NJFF Nordland 

 Velges på årsmøtet 
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Saltentakst AS utfører: tilstandsrapporter, lånetakster, e-
takseringer, skadetakster, næringstakster, tomtetakster og 

verditakster. Vi tilbyr også takster for nedlagt 
landbrukseiendommer, skog og jord. 

 
Postboks 30, 8226 Straumen 

Mobil: +47 940 940 80 
Mail: post@saltentakst.no 

www.saltentakst.no 
Orgnr 920 825 540 
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Foreningens hytter og båter 
Utleiere 
1.  Veiski 
2.  Lisjverrivasshytta  
3.  Storskoghytta 
4.  Olavsbu 
5.  Gjerdalshytta 
6.  Båt og garn i Lisjverrivatn 
7.  Naust og båt i Røyrvatn 
8.  Båt og garn i Storskogvatn 
9.  Båt og garn i Veiskivatn 
10. Båt i Sølvskarvatn 
11. 2 kanoer og 1 lavvo 
 
Informasjon om leie av hytter, 
båter og naust, kanoer og lavvo 
finner du på nettsidene til 
foreningen. 
 
Nøklene utleveres mot til enhver tid 
gjeldende betalingsmåte. 
Medlemspris mot gyldig 
medlemskort. 
Medlemmer har fortrinnsrett til leie 
av hytter, båter og naust, samt lavvo 
og kanoer, forutsatt at tidsfristen er 
overholdt. 
 
 

 
Priser 
Døgnpris leie av hytte: 250,- for 
medlem. 500,- for ikke-medlem. 
Døgnleie Naust Røyrvatn og 
Veikvatn: 175,- for medlemmer. 
350,- for ikke-medlem.   
 
Båt og garn i Storskogvatn, 
Veiskivatn og Lisjverrivatn: 
Kr 100,- pr. døgn for medlemmer. 
Kr 200,- for ikke-medlemmer. 
 
Leie av båt i Røyrvatn: 100,- for 
medlem. 200,- for ikke-medlem 
Leie av båt i Sølvskar: 100,- for 
medlem. 200,- for ikke-medlem 
Leie av kano/ lavvo: 100,- for 
medlem. 200,- for ikke-medlem 
 
Hyttene er bra utstyrt med 
kjøkkenutstyr og kokemuligheter. 
Bl.a. er alle hyttene utstyrt med 
propan kokeapparater og 
gassflasker. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HUSK AT VEDEN PÅ HYTTENE IKKE ER TIL BÅLBRENNING! 
Det henvises for øvrig til foreningens nettsider for oppdatert info om 
leiemuligheter og priser: 

https://www.njff.no/nordland/fauskeogsorfold 
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Jegerprøveinstruktører/nye jegere 
 
NJFF-Nordland arrangerer hvert år kurs for nye jegere. Det være seg 
elgjaktkurs, rådyrjaktkurs, småviltjaktkurs, gåsejaktkurs og harejaktkurs.  
Vi ber jegerprøveinstruktørene ta dette budskapet med seg når de holder kurs. 
For nye utøvere er disse kursene en fin måte å komme i gang på. På kursene 
våre blir deltakerne veiledet ute i felt. De får også en teoretisk gjennomgang 
om jakta og viltet det jaktes på.  
Viser til NJFF-Nordlands e-post: nordland@njff.no, mob. 941 72 727 eller 
kalender på nettsidene: http://www.njff.no/nordland 
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Skytesimulator SimWay Hunt 
 

FSJFF har investert i en skytesimulator som er installert i huset vårt på Jordbru. 
Simulatoren er ment som et tilbud for å bedre skyteferdighetene og som et 
hyggelig samlingspunkt for medlemmene våre. 

Skytesimulatoren er fra den svenske leverandøren SimWay, og er en god og 
realistisk simulator for å trene og bedre skyteferdighetene. Skytingen foregår 
mot en stor skjerm med våpen påmontert sensorer. Man kan trene på 
forskjellige jaktsituasjoner eller f.eks. lerduer, og etter skuddene får man se på 
skjermen hvor man traff og hvordan man førte våpenet i situasjonen. 

 
 

 

 
(Alle foto: Hans Jørgen Kamfjord) 
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Entreprenøren som har ALT ! 
 

Salten Entreprenør & Eiendom tar alt av grave- og 
transport-oppdrag. Selskapets datterselskap er 
Nordland Bygg AS og Salten Pukk og Grus AS. 

 
 
 

 
 

                 
 
 
 
 
 
 
 

Sørfold Industriområde 
Valjordveien 13 
8226 Straumen 

Mobil: +47 477 19655 
Epost: post@saltene.no 
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Kunngjøringer 
(Årsmøtet i mars 2024 kan vedta endringer i hyttereglene som er beskrevet 

under) 

Hytte til påske? 
Påskeutleie for perioden fredag før palmesøndag til 2. påskedag gjelder 
følgende regler: 
Perioden deles i to; 

● Fra fredag før palmesøndag til onsdag før skjærtorsdag. 
● Fra onsdag før skjærtorsdag til 2. påskedag. 

Byttedag er onsdag før skjærtorsdag senest klokken 16.00. 
Ønske om leie av hytte i en av de nevnte tidsperioder meldes på epost til 
mail@fsjff.no innen 3 uker før palmesøndag.  
Tildeling skjer etter loddtrekning blant søkerne innen 4 dager etter 
søknadsfristens utløp.  
Kun ett medlem blir tildelt den ønskede hytte, og vedkommende kan selv 
bestemme hvem som eventuelt skal være med. Er det flere søkere til en hytte, 
må vedkommende som disponerte hytta gjeldende periode foregående sesong 
holdes utenfor ved årets trekning.  
Minsteleien er for 5 – fem – døgn etter gjeldende døgnleie for vedkommende 
hytte. Leien betales ved avhenting av nøkler. 

 
Hytte til høstjakta? 

I tidsrommet 9. september t.o.m. 29. september er det fastsatt 4 leieperioder: 
9/9 - 14/9, 14/9 - 19/9, 19/9 -24/9 og 24/9 - 29/9. Hyttene blir tildelt ved 
loddtrekning etter skriftlig søknad. 
Den som ønsker å leie hytte i en av disse periodene, sender søknad på epost til 
mail@fsjff.no innen 20. august.  
Tildeling skjer etter loddtrekning innen 23. august. 
Kun ett medlem blir tildelt den ønskede hytte, og vedkommende kan selv 
bestemme hvem som eventuelt skal være med. Er det flere søkere til en hytte 
må vedkommende som disponerte hytta samme periode foregående sesong 
holdes utenfor årets trekning.  
Minsteleien er for 5 – fem- døgn etter gjeldende døgnleie for vedkommende 
hytte. Leien betales ved avhenting av nøkler. Disse reglene kommer også til 
anvendelse i forbindelse med båtleie i samme periode. 
 
Ytterligere opplysninger om hyttene finnes på nettsidene til foreningen. 
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En velfortjent pust i bakken (Foto: Lars-Magnus Kvamme) 
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Årets gratulasjoner 
 

50 år 60 år 

Tore Fauli Jim Roger Ingvaldsen 
Vidar Hilling Roy Helskog 

Lena Cathrin Hansen Thor Even Sørensen 
Pia Beate Kosmo Per Ivar Østensen 
Lars Gøran Olsen Tove Bergquist 

Georg Skog 
Kristian Lundeng Post 

Kjell Larsen 
Roy Larsen 

Frank Jørgensen  

Marita Einarsen  
Gøran Mikalsen  

  
  
  
  
  

 

70 år 75 år 

Bill Hultmann Jan Inge Tvedt 
Ivar Aanerød Eirik Sommerseth 
Thor Olsen  

Bror Sture Jakobsen  
Odd Hasselberg  
Arnfinn Hansen  

Rolf Arne Tønseth  
  
  
  

  

  

80 år 
 

Dagfinn Alstadsæther   

Egil Revhaug 
Tove Andersen 

Arild Kristiansen 

 

  

  



Trykk: FREM Bodø


